
山东中医药大学 年

“ 对口贯通分段培养”转段拟录取公示

2023

3+2

根据《山东省教育厅关于做好 年职业院校与本科高校

对口贯通分段培养转段工作的通知》（鲁教学函〔 〕 号）

文件规定，现将拟录取转段考生名单进行公示，接受社会监督，

公示时间为 年 月 日 日。

联系电话： 。

宋繁辉 山东中医药高等专科学校 护理学

朱恺星 山东中医药高等专科学校 护理学

李晴 山东中医药高等专科学校 护理学

冀静文 山东中医药高等专科学校 护理学

赵雯 山东中医药高等专科学校 护理学

顾小群 山东中医药高等专科学校 护理学

王安琪 山东中医药高等专科学校 护理学

靖相怡 山东中医药高等专科学校 护理学

崔天颖 山东中医药高等专科学校 护理学

杜明艳 山东中医药高等专科学校 护理学

2023

2022 23

2023 5 22 -26

0531-89628999

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

一、拟录取学生名单

序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

陈钰坤 山东中医药高等专科学校 护理学

刘佳慧 山东中医药高等专科学校 护理学

刘梅地 山东中医药高等专科学校 护理学

逄路瑶 山东中医药高等专科学校 护理学

翟思雨 山东中医药高等专科学校 护理学

张恒博 山东中医药高等专科学校 护理学

梁韵 山东中医药高等专科学校 护理学

孙帆 山东中医药高等专科学校 护理学

尚昕迪 山东中医药高等专科学校 护理学

张晓雅 山东中医药高等专科学校 护理学

赵慧 山东中医药高等专科学校 护理学

翟笑颖 山东中医药高等专科学校 护理学

袁淑婷 山东中医药高等专科学校 护理学

马瑞崇 山东中医药高等专科学校 护理学

苗晨阳 山东中医药高等专科学校 护理学

王伟一 山东中医药高等专科学校 护理学

邰国睿 山东中医药高等专科学校 护理学

张鹏 山东中医药高等专科学校 护理学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

杨培蓓 山东中医药高等专科学校 护理学

于梅 山东中医药高等专科学校 护理学

王文慧 山东中医药高等专科学校 护理学

于可新 山东中医药高等专科学校 护理学

杨荷 山东中医药高等专科学校 护理学

丁言欣 山东中医药高等专科学校 护理学

沈秀华 山东中医药高等专科学校 护理学

魏学睿 山东中医药高等专科学校 护理学

张清晨 山东中医药高等专科学校 护理学

宋玉洁 山东中医药高等专科学校 护理学

董仕蕾 山东中医药高等专科学校 护理学

董馨文 山东中医药高等专科学校 护理学

陈衍博 济南护理职业学院 康复治疗学

韩跃 济南护理职业学院 康复治疗学

韩增霞 济南护理职业学院 康复治疗学

李龙 济南护理职业学院 康复治疗学

李晴 济南护理职业学院 康复治疗学

李晓雨 济南护理职业学院 康复治疗学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

李雅静 济南护理职业学院 康复治疗学

李阳 济南护理职业学院 康复治疗学

李长宏 济南护理职业学院 康复治疗学

刘佳鑫 济南护理职业学院 康复治疗学

刘梦雪 济南护理职业学院 康复治疗学

刘明胜 济南护理职业学院 康复治疗学

刘文慧 济南护理职业学院 康复治疗学

刘毅菲 济南护理职业学院 康复治疗学

鲁楠 济南护理职业学院 康复治疗学

马乐 济南护理职业学院 康复治疗学

石丛 济南护理职业学院 康复治疗学

宋金燕 济南护理职业学院 康复治疗学

孙悦 济南护理职业学院 康复治疗学

王晓倩 济南护理职业学院 康复治疗学

王智燕 济南护理职业学院 康复治疗学

魏炳圆 济南护理职业学院 康复治疗学

夏昊岳 济南护理职业学院 康复治疗学

谢雨轩 济南护理职业学院 康复治疗学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

徐金蓓 济南护理职业学院 康复治疗学

薛涵 济南护理职业学院 康复治疗学

杨慧帆 济南护理职业学院 康复治疗学

杨静静 济南护理职业学院 康复治疗学

杨文丽 济南护理职业学院 康复治疗学

于 旦 济南护理职业学院 康复治疗学

张梦婷 济南护理职业学院 康复治疗学

张鑫 济南护理职业学院 康复治疗学

张旋 济南护理职业学院 康复治疗学

赵书美 济南护理职业学院 康复治疗学

顾晨萌 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

崔梦琪 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

王明月 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

蒋芷若 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

李琪 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

郑欣慧 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

刘玟 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

侯玉静 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

旻
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

刘宏扬 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

张雪 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

马雨 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

李俊龙 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

于文燕 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

王晓昕 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

盛金艳 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

房梦雪 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

宋梦洁 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

张俊涛 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

王琳 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

董菲 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

宋鲁艺 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

颜淑琪 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

王子欣 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

贾采乐 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

纪璇 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

邢宇涛 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

莟
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

姚焕云 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

李朝阳 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

张仁旭 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

李晶 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

赵莹 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

昌智瑶 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

王福星 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学

亓骏豪 山东药品食品职业学院 市场营销

王玉迪 山东药品食品职业学院 市场营销

谢学善 山东药品食品职业学院 市场营销

王立朕 山东药品食品职业学院 市场营销

王凌云 山东药品食品职业学院 市场营销

岳昱辰 山东药品食品职业学院 市场营销

刘瀚泽 山东药品食品职业学院 市场营销

刘宗娟 山东药品食品职业学院 市场营销

孙双雨 山东药品食品职业学院 市场营销

王天擎 山东药品食品职业学院 市场营销

王玉宸 山东药品食品职业学院 市场营销
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

杨婧琳 山东药品食品职业学院 市场营销

薛佳莉 山东药品食品职业学院 市场营销

刘丹 山东药品食品职业学院 市场营销

徐美杰 山东药品食品职业学院 市场营销

刘铧赓 山东药品食品职业学院 市场营销

李冰 山东药品食品职业学院 市场营销

卢鹏 山东药品食品职业学院 市场营销

边智文 山东药品食品职业学院 市场营销

王鑫 山东药品食品职业学院 市场营销

葛普 山东药品食品职业学院 市场营销

姜鸿飞 山东药品食品职业学院 市场营销

高子懿 山东药品食品职业学院 市场营销

赵琪 山东药品食品职业学院 市场营销

葛秀茹 山东药品食品职业学院 市场营销

李木易 山东药品食品职业学院 市场营销

陈家旺 山东药品食品职业学院 市场营销

刘雪冰 山东药品食品职业学院 市场营销

梁鸿杰 山东药品食品职业学院 市场营销
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

周利娟 山东药品食品职业学院 市场营销

孙云馨 山东药品食品职业学院 市场营销

马艳 山东药品食品职业学院 市场营销

吴延伟 山东药品食品职业学院 市场营销

宋晓楠 山东药品食品职业学院 市场营销

张英杰 山东药品食品职业学院 市场营销

曲弘希 山东药品食品职业学院 市场营销

尹晓东 山东医学高等专科学校 药学

高文浩 山东医学高等专科学校 药学

刘庚辰 山东医学高等专科学校 药学

管培军 山东医学高等专科学校 药学

孙传好 山东医学高等专科学校 药学

张新浩 山东医学高等专科学校 药学

张克难 山东医学高等专科学校 药学

王志鑫 山东医学高等专科学校 药学

范如全 山东医学高等专科学校 药学

吕学宁 山东医学高等专科学校 药学

陈蕾 山东医学高等专科学校 药学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

张佳艺 山东医学高等专科学校 药学

孙欣钰 山东医学高等专科学校 药学

王玮玮 山东医学高等专科学校 药学

许维秀 山东医学高等专科学校 药学

刘祥慧 山东医学高等专科学校 药学

孙晶晶 山东医学高等专科学校 药学

李文静 山东医学高等专科学校 药学

吕心慧 山东医学高等专科学校 药学

于林卉 山东医学高等专科学校 药学

段文轩 山东医学高等专科学校 药学

刘艺璇 山东医学高等专科学校 药学

赵安琪 山东医学高等专科学校 药学

杨欢 山东医学高等专科学校 药学

林佳乐 山东医学高等专科学校 药学

孙丰艺 山东医学高等专科学校 药学

杨宪娟 山东医学高等专科学校 药学

刘婷 山东医学高等专科学校 药学

唐翔鸽 山东医学高等专科学校 药学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

符文慧 山东医学高等专科学校 药学

张雅琪 山东医学高等专科学校 药学

侯衍苗 山东医学高等专科学校 药学

国菽洪 莱芜职业技术学院 制药工程

王丽欣 莱芜职业技术学院 制药工程

王鲁嘉 莱芜职业技术学院 制药工程

徐晨冰 莱芜职业技术学院 制药工程

聂楷轩 莱芜职业技术学院 制药工程

郎秀润 莱芜职业技术学院 制药工程

孟育文 莱芜职业技术学院 制药工程

刘雨庆 莱芜职业技术学院 制药工程

刘文卿 莱芜职业技术学院 制药工程

黄丹 莱芜职业技术学院 制药工程

张一鸣 莱芜职业技术学院 制药工程

武榆皓 莱芜职业技术学院 制药工程

刘雨婷 莱芜职业技术学院 制药工程

程鑫如 莱芜职业技术学院 制药工程

孙坤模 莱芜职业技术学院 制药工程
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

王祥敏 莱芜职业技术学院 制药工程

林晓龙 莱芜职业技术学院 制药工程

宋悦 莱芜职业技术学院 制药工程

李心语 莱芜职业技术学院 制药工程

管梦珠 莱芜职业技术学院 制药工程

徐欣 莱芜职业技术学院 制药工程

孔婧童 莱芜职业技术学院 制药工程

薛梦 莱芜职业技术学院 制药工程

黄莹莹 莱芜职业技术学院 制药工程

王玉瑶 莱芜职业技术学院 制药工程

王晓萌 莱芜职业技术学院 制药工程

李晓君 莱芜职业技术学院 制药工程

蔡田田 莱芜职业技术学院 制药工程

孙晨雨 莱芜职业技术学院 制药工程

李千惠 莱芜职业技术学院 制药工程

梁安欣 莱芜职业技术学院 制药工程

范子璇 莱芜职业技术学院 制药工程

解先进 莱芜职业技术学院 制药工程
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

王广梦 莱芜职业技术学院 制药工程

相欣雨 莱芜职业技术学院 制药工程

李艺 莱芜职业技术学院 制药工程

邵文娜 莱芜职业技术学院 制药工程

伏龙 山东中医药高等专科学校 中药学

李君烨 山东中医药高等专科学校 中药学

田华庭 山东中医药高等专科学校 中药学

王保博 山东中医药高等专科学校 中药学

王昌运 山东中医药高等专科学校 中药学

王凤坤 山东中医药高等专科学校 中药学

杨吉桐 山东中医药高等专科学校 中药学

毕文菲 山东中医药高等专科学校 中药学

毕夕雅 山东中医药高等专科学校 中药学

陈一 山东中医药高等专科学校 中药学

程雪玲 山东中医药高等专科学校 中药学

崔颖馨 山东中医药高等专科学校 中药学

段童童 山东中医药高等专科学校 中药学

高岚 山东中医药高等专科学校 中药学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

郭钦华 山东中医药高等专科学校 中药学

洪妍 山东中医药高等专科学校 中药学

李佳偌 山东中医药高等专科学校 中药学

李嘉莉 山东中医药高等专科学校 中药学

李晓璇 山东中医药高等专科学校 中药学

刘旭菲 山东中医药高等专科学校 中药学

马欣冉 山东中医药高等专科学校 中药学

潘欣悦 山东中医药高等专科学校 中药学

宋雅欣 山东中医药高等专科学校 中药学

孙洁 山东中医药高等专科学校 中药学

孙迎春 山东中医药高等专科学校 中药学

谭英昕 山东中医药高等专科学校 中药学

田蕙菁 山东中医药高等专科学校 中药学

田雅如 山东中医药高等专科学校 中药学

田梓桐 山东中医药高等专科学校 中药学

王姗姗 山东中医药高等专科学校 中药学

王雨函 山东中医药高等专科学校 中药学

徐子涵 山东中医药高等专科学校 中药学
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序号 姓名 毕业学校 拟录取专业 备注

二、不予录取学生名单及情况

序号 姓名 毕业学校 未录取原因

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

001

002

003

004

005

006

闫涵 山东中医药高等专科学校 中药学

张岑 山东中医药高等专科学校 中药学

张慧慧 山东中医药高等专科学校 中药学

郑楠 山东中医药高等专科学校 中药学

周彦辉 山东中医药高等专科学校 中药学

朱奕玮 山东中医药高等专科学校 中药学

苏瑞泽 山东医学高等专科学校 药学 二次转段

赵天宇 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学 二次转段

王景坤 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学 二次转段

殷正瑶 山东商业职业技术学院 食品卫生与营养学 二次转段

潘雪莹 山东商业职业技术学院 文化基础未通过

石玉洁 山东商业职业技术学院 专业基础未通过

刘宗顺 山东药品食品职业学院 文化基础未通过

刘家辉 山东医学高等专科学校 专业基础未通过

郭鹏宇 山东医学高等专科学校 专业基础未通过

王清华 山东中医药高等专科学校 专业基础未通过
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